
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 4. 
Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove upravnih vijeća ustanova kojima 
je osnivač Grad Pula - Pola  (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 14/21) i 
članka 61. Statuta Grada  Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21),  Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 15. 
studenog 2024. godine, donio je

ZAKLJUČAK o izmjenama Zaključka
o raspisivanju Javnog natječaja za izbor kandidata za članove Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Mali svijet“ ustanove čiji je osnivač Grad Pula – Pola i imenovanju članova 
Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja 

I

U Zaključku o raspisivanju Javnog natječaja za izbor kandidata za članove Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“, ustanove čiji je osnivač Grad Pula – Pola, i imenovanju 
članova Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja od dana 15. listopada 2024. godine, 
KLASA: 601-01/24-01/189 URBROJ: 2163-7-06-0454-24-2, mijenja se točka II i glasi:

„ U Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja iz točke I ovog Zaključka imenuju se:
-    Elvira Krizmanić Marjanović, predsjednica Povjerenstva,
 -   Lena Radunić, članica Povjerenstva,
-    Igor Jovin, član Povjerenstva.“

   II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/24-01/189
URBROJ:2163-7-06-0454-24-11
Pula, 15. studenog 2024.

    GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNI TEMELJ 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20), članak 4. Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove upravnih vijeća 
ustanova kojima je osnivač Grad Pula - Pola  (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola  
br. 14/21) i članak 61. Statuta Grada  Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21).   

 

II RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 

 Statut Dječjeg vrtića „Mali svijet“ propisuje da Vrtićem upravlja Upravno vijeće koje ima 
pet (5) članova. 

 Tri člana imenuje osnivač,  jednog člana biraju roditelji djece korisnika usluga, a jednog 
člana biraju odgojitelji i stručni suradnici iz svojih redova. 

 Odlukom o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove upravnih vijeća ustanova 
kojima je osnivač Grad Pula-Pola određena je transparentna procedura izbora putem javnog 
natječaja članova upravnih vijeća koji će biti predstavnici Grada Pule, te se Zaključkom 
Gradonačelnika utvrđuje raspisivanje natječaja za izbor tri (3) člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Mali svijet“ i imenovanje članova Povjerenstva za provedbu natječaja, a tekst natječaja činio je 
privitak akta. Ovim Zaključkom imenuje se u Povjerenstvo za provedbu natječaja nova 
predsjednica Povjerenstva Elvira Krizmanić Marjanović, pošto će Ivana Sokolov zbog odsustva 
biti u nemogućnosti prisustvovati razgovoru s kandidatima. 

            III PRIJEDLOG AKTA 

  Prijedlog Zaključka je dostavljen u prilogu. 

 

            IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ovog Zaključka osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola. 

 

 

                                                                                  P.O. PROČELNICA 

                                                                                Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 


